Organismo Publico: Secretaria de Medio Ambiente e Historia Natural
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo: (Segundo Trimestre del 2014)

Sector
Concepto Ayuda a | Subsidio {econdmico o Beneficiario CURP RFC Monto pagado
social)
43101 Subsidio a la Produccion X Social Pafs Gomez Ambrosio PAGAG00120HCSSMMO8 55,040.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Ramirez Fuentes Javier RAFJ40421HCSMNVO6 38,400.00
43101 Subsidio a la Produccién X Sacial Ramos Torres Gilberto RMTRGL72020907H300 64,000.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Arguello Ruiz Eduardo AURE541204HCSRZD06 49,920.00
43101 Subsidio a ia Produccién X Social Pérez Alfaro Ludi Beltran PEAL780813HCSRLDOS 42,450.00
43101 Subsidio a la Produccién X Social Gomez Lopez José Jorge GOW770423HCSMPRO4 75,922.50
43101 Subsidio a la Produccion X Social Méndez Calvo Ysabel MECY620325HCSNLSO1 61,440.00
43101 Subsidio a la Produccién X Social Lépez Diaz Julian LtODJ681001HCSPZLO4 1,280.00
43101 Subsidio a la Produccidn X Social Gomez Lira Ramén GOLR690328HCSMRMO3 1,293.00
43101 Subsidio a la Produccion b3 Social Pérez Vasquez Antonio PEVA410110HCSRSNO3 3,840.00
43101 Subsidio a la Produccidn X Social De La Cruz Aguilar Hilda CUAH571118MCSRGLOS 2,560.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Zepeda Camacho Amparo ZPCMAM22022807M100 1,225.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Sanchez Sol Rafael SASR541026HCSNLFOS 1,280.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Sanchez Rodriguez José Viliuulfo SARV661218HCSNDLO8 6,465.00
43101 Subsidio a {a Produccion X Social Orantes Aramoni Jose Luis OAAL390315HCSRRSOS 82,725.00
43101 Subsidic a la Produccion X Sacial Lopez Gutiérrez Hilda LOGH461115MCSPTLO7 14,157.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Sanchez Judrez Tirso SAIT640128HCSNRR18 8,374.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Aguilar Hernandez Eddie AUHE771001HCSGRDO6 2,233.00
43101 Subsidio a la Produccion X Sacial Sénchez De La Cruz Jorge Francisco SACR71041507H100 2,100.00
43101 Subsidio a la Produccion X Social Aguilar Hernandez Alfredo AGHA760114074120 646,50
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Vazquez Hernandez Saul
Jiménez Ramos Humberto
Jiménez Vazquez Sein
Vazquez Villareal Javier

De La Cruz Jiménez Julio
Véazquez Pérez Isidro
Gutiérrez Hernandez Pedro
Garcia Vazquez Octavio
Vdazquez liménez José Santos
Gutiérrez Sanchez Julian

Maza Diaz Jorge

Lopez Avendaiic José Angel
Gutiérrez De La Cruz Eliseo
Toledo Cande tdilberto

De La Cruz Diaz Carlos Hugo
Gutiérrez Hernandez Felipe
De La Cruz Hernandez Pabio Nifio
De La Cruz Aguilar Alvaro
Arellano Méndez José Manuel
Velasco Arellano lsaac

Velasco Velasco Orencio

Gonzalez San Sebastian José Lorenzo

Sanchez Gomez Baldomero
Méndez Lopez Joel

Castellanos Méndez Mauricio

VAHS720801HCSZRLO7

JIRH500206HCSMMMOQ5

11VS800829HCSMZNQ7

VAVJ640915HCSZLVO3

VAPI460915HCS2R507

GUHP700519HCSTRDO4

GAVO581231HCSRZC0O4

GUSI600313HCSTNLO3

MADJ660502HCSZZR04

LOAA710505HCSPVYNOS

GUCE310707HCSTRLOS

TOCF650822HCSLNLO9

CUDCB50708HCSRZRO9

GUHF520305HCSTRLOS

CUHP521114HCSRRBO1

CUAAS510219HCSRGLOO

AEMMGE30101HCSRNNO2

VEAI&30326HCSLRSO0

VEVO660828HCSLLR18

GOSL700215HCSNNRO8

SAGB740415HTCNMLO4

MELB31120HCSNPLOS

CAMMB20521HCSSNROS

CRIMIL410412Q7H701

VZIMSN42110207H700

1,926.50
646.50
1,654.50
1,280.00
1,654.50
2,288.00
2,879.50
2,288.00
1,654.50
1,280.00
5,010.00
1,280.00
2,288.00
2,560.00
3,206.50
646.50
1,280.00
82,725.00
48,080.50
3,840.00
3,879.00
7,445.75
5,000.00
21,508.50

6,125.00
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Morales Diaz Alejandro
Gutiérrez De Gasperin Miguel Angel

Veldasquez Roblero Marcos Antonio
Flores Santizo Teresa

Cruz Reyes José Francisco

Lopes Matias Jorge

Bartolon Veldzquez Marcelo

Diaz Marales Lucio

Diaz Diaz Onergico

Veldzquez Bartoldn Avelino

Pérez Gonzdlez Armando

Gabriel Herndndez Jubentino

Rablero Veldzguez llario

Sales Ramirez Cresencio
Velasquez Marcelin Cruz Eduviges

Diaz Lépez Roel

Bartolon Gomez Hortensia
Pérez Lopez Abelidio

Herrera Gonzdlez Lazaro
Gémez Ambrosio Celia
Veldzquez Morales Julio Cesar
Pérez Alfaro Ludi Beltran

De La Cruz Marroquin Jorge

Pérez Vasquez Antonio

MODAG640501HCSRZL00

GUGM420403HVZTSGO6

VERME610425HCSLBROS

FOST430107MCSLNR1S

CURF590606HCSRYRQO9

BAVMA470116HCSRLROE

DIML621028HCSZRCO7

DIDO440120HCSZZNO1

BAVM470116HCSRLRO6

PEGA560310HCSRNRO7

GAHI460112HCSBRBO8

ROVI721103HCSBLLOS

SARC490611HCSLMR19

VEMC651027HCSLRROS

DILR810707HCSZPLO8

BAGH870412MCSRMR00

PRLPAB67011007H500

HEGL441217HCSRNZO6

GOAC781120MCSMMLO7

VEMJ751126HCSLRLOS

PEAL780813HCSRLDOS

CUMJ470423HCSRRRO2

PEVA410110HCSRSNO3

LPMTIR68042207K600

89,600.00

25,600.00

64,000.00
6,400.00
3,232.50

102,400.00

51,200.00

19,200.00

12,800.00

12,800.00

25,600.00

12,800.00

30,240.00

25,600.00

89,600.00

646.50
1,008.00
89,600.00
60,480.00
1,008.00
2,233.00
22,665.00
1,225.00

646.50
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Personales
43906 Subsidio Para Servicios
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Social

Social

Social

Social

Social

Sacial
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Gutiérrez Aguilar Eliezer

Lopez Pérez José Esau

Veldzquez Escatante Alejo
Velasco Arellano Isaac

liménez Ramos Humberto
Rodriguez Lopez Adelfo

Morates Hernandez Heriberto
Ortega Loeza Irving Abigail
Hernandez Lopez Tomas Isaias
Gomez Sanchez José Placido
Ldpez Camacho Jairo Josué
Veldzquez Rodriguez Amado
Rodriguez Herndndez Luis Alfredo
Morales Choy Edvin Rene

Flores Hernandez Hilda Verdnica
Santos Cruz Narciso

Rodriguez Hernandez Dulce Olivia
Moreno Camacho Jesus Aquilio
Dominguez Gomez Victor Antonio
Zepeda Galvez Pedro De Jestis
Escobar Chacon Jaime De Jesds
Cerda Rivera Manuel

Cruz Lopez Domingo

Santos Santos Celin

Cruz Cruz Magin

GUAE730425HCSTGLO8

LOPEGS010SHCSPRSO3

VEEAS10717HCSLSLO1

VEAI830326HCSLRS00

JMRMHM50020607H900

ROLA770126HCSDPDO9

MOHH930323KCSRRRO7

OELI911216HCCRZROY

HELT771221HCSRPMO4

GOSP850131HCSMNLO7

LOCI940802HCSPMR0O0O

VERA710330HCSLOMO7

ROHL891207HCSDRS00

SACN781029HCSNRRQO1

ROHD911105MCSDRLO3

MOCJ920413HCSRMSO0

DOGV791017HCSMMCO7?

ZEGP890629HCSPLDOS

EOCJ891114HCSSHMOS

CERM860602HCSRVNO3

CULD781222HCSRPMO3

SASC811220HCSNNLO1

CUCM731213HCSRRG11

MRCHE081030107HS00

FLHRHL820992715M600

2,586.00
12,800.00
6,400.00
1,225.00
2,560.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00
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Personales
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43906 Subsidio Para Servicios
Personales
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Social
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Social

Social

Social

Social

Social

Social
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Social

Secial

Social

Social

Social

Social

Social

Saocial

Hernadndez Pérez jesus Eray
Jiménez Vilchis José Angel
Lépez Hernandez Manuel
Boldn Martinez Roberto

Ruiz Jiménez Elio Porfirio

Lopez Hernandez Ricardo

Diaz Coltazo Salvador

Goémez Santiz Isidro

Santis Diaz Daniel

Sol Ruiz Marco Antonio

Estrada Lopez Roberto De Jesus
Nucamendi Pereyra Jhonni
Pinacho Sanchez José Felipe
Pinacho Sanchez Fredy
Martinez Herrera Alonso
Farrera Mufioz Luis Alberto
Herndndez Vicente Luis Fernando
Camilo Guerrero Luis Enrrique
Hernandez Martinez Gerardo
De La Cruz Martinez Luis Alberto
Garcia Bravo Cesar Eduardo
Grajales Cérdova Erick

Ramirez Cruz José Ignacio
Camilo Espino Mario Alberto

Velasco Marina Segundo Israel

HEPJ760414HCSRRSO6

JIVAS00922HCSMLNOO

LOHM800220HCSPRNOG

BOMR821115HCSLRBOS

RUJES00512HCSZMLOL

LOHR880209HCSPRCO4

DICS940218HCSZLLOO

GOSI1821004HCSMNS04

SADD910504HCSNZNO3

SORM810803HCSLZRO8

EALR830211HCSSPBO4

NUPJ880102HCSCRHO6

PISFO30914HCSNNLO3

NUPJ880102HCSCRHO6

MAHA820804HCSRRLO1

FAMLS00912HCSRXS03

HEVL891130HCSRCSO8

CAGL890508HCSMRS05

HEMG870615HCSRRRO0

CUMLS0060SHCSRRS04

GABCS10720HCSRRS07

GACE850916HCSRRROO

RACIS01227HCSMRGO7

CAEM911222HCSMSRO5

VEMS900525HCLRGO4

9,180.00
9,180.00
9,180.00
5,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00
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Personales
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43906 Subsidio Para Servicios
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43906 Subsidio Para Servicios
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Social

Social

Social

Social

Social

Sacial

Social

Social

Sénchez Lopez Naiver Concepcion
Aguilar Morena Alejandro
|Espinosa Zavaleta Luis Enrique
Espino Garcia Edgar Francisco
Lopez Figueroa Vicente

Camilo Guerrero Marco Antonio
Galvez Alvarado Delmar Adin
Roblero Mateos Rolando

Sanchez Gomez Dionisio

Garcia Reyes Francisco lavier
Galvez Herndndez Fabian Waldini
Espinosa Jiménez Uribey De Jesus
Herndandez Moreno Marco Antonio
Valdez Balcdzar Juan Gabriel

JDiaz Diaz Rafael

Guzman Deara Gaspar

Diaz Diaz losé

Shilon Hernandez Rolando Maday
Gomez Hernandez Librad
Hernandez Pérez Joaquin

De Paz Duran Gabriel

Ruiz Martinez Darwin

Ramos Girdn José Angel

Antonio Dominguez Baruch

Herndndez Colmenares Omar Apej

SALN821208HCSNPVO4
AUMABG0227HCSGRLO7
E1ZL941207HCSSVS02
ESGRED&4062007H300
LOFV860102HCSPGCO4
CAGL890509HCSMRS0S
GAADB40701HCSLLLOL
ROMR831203HCSBTLOS
SAGD831209HCSNMNOS
GARF861022HCSRYRO1
GAHF920220HCSLRBO7
EHU871122HCSSMRO8
HEMMB80060SHCSRRROL
GARF861022HCSRYRO1
DIDR830929HCSZZFO8
GUDG831213HCSZR502
JDIDJSBlZOSHCSZZSO?
SIHR920903HCSHRLOS
GOHL920722HCSMRB04
HEPJ830708HCSRRQOS
PADG670228HCSZRBOG
RUMDS50829HCSZRRO2
IRAGA920427HCSMRNO6
AODB951209HCSNMROS

HECO890808HCSRLMOG

9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00




43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicias
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidic Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales

43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Persanales
43906 Subsidio Para Servicios

Persanales
433906 Subsidio Para Servicios
Persanales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Pascacio Arias José Mauricio
QOchoa Gémez Jair

Enriquez de Paz Ivan Alexis
Espinosa Aguilar Armando

Rodriguez Fonseca Gregorio
Trujillo Sanchez Héctor
Trinidad Simén Jos¢ Del Carmen
Morales Ramos Francisco Adin
Castillo Duarte Nestor
Méndez Reyes Simon
Vézquez Cifuentes Isai Exael
Garcia Ramos Jorge Luis

Yee Kong Gonzalez Juan
Matias Morales Everardo
Lopez Pérez Oscar

Mejia Giménez Miguel Angel
Pérez Pérez Camilo

Pérez Pérez Jonny Uriel

Pérez Ruiz Carlos Alberto

Méndez Gutiérrez Guillermo
Guillen Garcia Hugo Ricardo
Ortiz Jiménez Darinel
Gonzalez Pérez David

Lopez Bravo Gamaliel

PAAJS20328HCSSRROS

00G810708HCSCMR04

EIPI900616HCSNZVO1

EIAAE70310HCSSGRO7

ROFGS30329HCSDNRO7

TUSH790918HCSRNCO6

TISC810711HCSRMRO3

MOCRF810820HCSRMRO7

MERS870321HCSNYMO3

VACI930109HCSZFS04

GARJS40529HCSRMRO9

YEGI87071CHCSXNNOG

MXME9S20628HCSTRVO2

LOPO790504HCSPRSO7

PEPC890828HCSRRMO7

PEPL831122HCSRRNOG

PERC920304HCSRZR03

MEGG880530HCSNTLO7

GUGH810403HCSLRGO9

O1D83042SHCSRMRQ3

GOPD780812HCSNRVOL

LOBG77083CHCSPRMO2

CSDRNSS0021607H000

MIJGMMGB0062007H000

9,180.00

9,180.00

9,180.00

9,180.00

9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00

9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00




43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Suhsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios

Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidic Para Servicios
Personales
43806 Subsidio Para Servicios
Perscnales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
JPersonaIes
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales
43906 Subsidio Para Servicios
Personales

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Sacial

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social

Sacial

Social

Sacial

Social

Social

Social

Sacial

Ortiz Jiménez Victor Manuel
Méndez Hernandez German
Moreno Méndez Jorge Enrique
Giron Lopez Jesus

Ldépez Santiz José Antonio
Liévano Luna Ruben

Lépez Gdmez Mateo

Montejo Santiago Darwin Martin
Palacios Mendoza Leodan
Herndndez Toledo Jorge
Navarro Toledo Moisés Octavio
Vazquez Vazquez Nicolds

Girdn Lopez Salvador

Sanchez Méndez Marcelin De Jests
Pérez Sanchez Moisés

Mufioz Mufioz José Macario
Lara Diaz Alvaro

Meza Lopez Raymundo Alfredo
Méndez Bautista Nabor

Lara Sanchez Mauricio

Gomez Ico Pedro

Lara Diaz Lucio

Lara Diaz Beelizario

Morales Camacho Juan Isidro

Vazquez Santiago Gustavo Alonso

QUV880118HCSRMCO3

MEHGS50426HCSNRROO

MOMJ8B70615HCSRNROS

G1LJ891201HCSRPSO8

LOSA860127HCSPNNO4

LILIR940206HCSVYNBO7

LOGM8&30425HCSPMT09

MOSD950107HCSNNROO

PAML921128HCSLNDO8

HETJ750530HCSRLRO1

NATM881019HCSVLS02

VAVN950820HCSZZC04

GILS921018HCSRPLO8

SAMM871222HCSNNROG

PESM&00422HCSRNS03

MUMMB831224HCSXXCO8

LADAB50426HCSRZLO8

MELR840106HCSZPY08

MEBNS880712HCSNTBO2

LASM960121HCSRNRO4

GOIP851117HCSMCDO5

LADL761214HCSRZC09

LADB821007HCSRZL05

MOCI870515HCSRMNCE

VASG891220HCSZNS04

9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180C.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00
9,180.00

9,180.00




43906 Subsidio Para Servicios
Personales

44101 Ayudas a Organizaciones y
personas

Social

econdmiceo

Santiz Gonzdlez Francisco Arturo

Dominguez Hernindez Andrés Guadalupe

SAGF630424HCSNNR17

DOHA790818HCSMRNOS

9,180.00

6,000.00

Suma:

2,611,612.75




